

הזמנה לתלמידי ובוגרי המרכז האקדמי למשפט ולעסקים להגיש מועמדות לייצוג המרכז מול **ארגון ה-UNIDROIT ברומא** רכז אקדמי: ד"ר אורי בן-אוליאל



אופן הגשת מועמדות

תלמידים ובוגרים המעוניינים להגיש מועמדות לייצוג המרכז האקדמי מול ארגון ה-UNIDROIT נדרשים לשלוח, עד ליום 3.3.2013, הודעה מפורשת על כך לרכזת קורסי הבחירה והסמינריונים, גב' גלי ברעם, במייל galy@clb.ac.il, אשר כוללת קורות חיים. תלמידים ובוגרים מתאימים יוזמנו לראיון קבלה אישי.

אופן בחירת נציג המרכז האקדמי

התלמיד או הבוגר ייבחר לייצג את המרכז האקדמי מול ארגון ה-UNIDROIT הן לאור הישגים אקדמיים והן לאור ראיון קבלה אישי.

זיכוי אקדמי

ייצוג המרכז האקדמי מול ארגון ה-UNIDROIT יזכה את התלמיד ב-4 נקודות זכות אקדמיות. אם ייבחר בוגר של המרכז האקדמי לייצג את המרכז, הוא לא יקבל זיכוי אקדמי בגין הייצוג.

תעודה

תלמיד או בוגר שייצג את המרכז האקדמי מול ארגון ה-UNIDROIT יקבל תעודה המעידה על כך.

ציון

תלמיד שייבחר לייצג את המרכז האקדמי מול ארגון ה-UNIDROIT, יקבל מהמרכז האקדמי ציון על חוות הדעת המשפטית שהוא יכין לארגון.

עלויות השתתפות

עצם ייצוג המכללה מול ארגון ה-UNIDROIT אינו כרוך בתשלום מצד התלמיד או הבוגר. יחד עם זאת, תלמיד או בוגר שייבחר לנסוע לרומא, יישא בעלויות הכרוכות בנסיעה, לרבות טיסה ולינה.

ארגון ה-UNIDROIT - כללי

ארגון ה-UNIDROIT, הממוקם ברומא, הוא מהארגונים החשובים בעולם בתחום האחדת המשפט הפרטי. הארגון הוקם לראשונה בשנת 1926, וחברות בו 63 מדינות, ביניהן ישראל.

ארגון ה-UNIDROIT הינו בעל השפעה ניכרת על המשפט המסחרי הבינלאומי. כך לדוגמא, הארגון השתתף בהכנת טיוטות שעמדו בבסיס אמנות האג בנושא מכר טובין בינלאומי. בנוסף, עקרונות שהכין הארגון, בתחום החוזים המסחריים הבינלאומיים, מאוזכרים רבות בפסקי בורות ובפסקי דין הניתנים בעולם.

לארגון ה-UNIDROIT גם השפעה על המשפט הפרטי הישראלי. כך למשל, הפרק השני של חוק החוזים הישראלי, בנושא פגמים בכריתת חוזה, מבוסס במידה רבה על טיוטה שהכין הארגון בנושא.

המרכז האקדמי למשפט ולעסקים וארגון ה-UNIDROIT

לאור חשיבות ארגון ה-UNIDROIT, המרכז האקדמי למשפט ולעסקים יאפשר לאחד מתלמידיו או בוגריו המצטיינים לייצג את המרכז מול הארגון. ייצוג זה יכול הכנת חוות דעת משפטית אודות השפעת ארגון ה-UNIDROIT על הפסיקה, החקיקה והכתיבה האקדמית בישראל.

הכנת חוות הדעת על-ידי התלמיד או הבוגר תיעשה בישראל, בשפה האנגלית, בסמסטר ב' של שנה"ל 2013.

לצורך הכנת חוות הדעת, התלמיד או הבוגר יהיה זכאי, אם ירצה בכך, לבקר במטה הארגון ברומא, להיפגש עם נציגיו, ולהשתמש בספריה העשירה שלו, הכוללת יותר מ-270,000 ספרים.